
                                                       
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ-ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Ζαγορά     27/09/2023 
Αριθμ. Πρωτ. 9378 

 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  605/2023 
Ο Δήμαρχος Ζαγοράς- Μουρεσίου 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. Β416 του άρθρου 94 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) 
2. Την κατάσταση του οδικού δικτύου του Δήμου Ζαγοράς-Μουρεσίου 
3. Τη σχετική εισήγηση της Περιφερειακής Διευθύντριας  Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας 
4. Τις συσκέψεις μεταξύ των Υπουργείων και των Δημάρχων. 
5. Το έκτακτο Δελτίο Επιδείνωσης Καιρού της ΕΜΥ, για επικίνδυνα 

καιρικά φαινόμενα.  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Ότι: όλα τα σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
(Νηπιαγωγεία, Δημοτικά, Γυμνάσια και Λύκεια)  του Δήμου μας, θα 
παραμείνουν κλειστά, για την Πέμπτη 28 Σεπτεμβρίου 2023 και τα μαθήματα 
θα διεξαχθούν μέσω τηλεκπαίδευσης. 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ- ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ 
 
 
 

Κοινοποιείται: 
1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Μαγνησίας- Βόλο 
2. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Μαγνησίας- Βόλο 
 

ΑΔΑ: 6ΟΓ0ΩΡΚ-ΞΕΗ


		2023-09-27T16:45:27+0300
	Athens




